ordinato. (Sigeb. Gembl. ad a. 928.) 5llS v^ilbuin ju «IKailanb

intt)roniflrt irorben, reiste 3Rat^eriu8 öon Ä. «^ugo gefdjägt ob Reli-

gionem seplemque artium liberalium peritiam, na^ Sftom, öon tvo er

felbfl [einreibt: Reverlor a Romana Sede, peracta legatione, ferens

pallium pro jam diclo Domino meo (^ilbuin), ac tum cum Archi-

episcopali Pallio allatae sunt et literae Domni Papae tunc lem-

poris Joannis gloriosae indolis (Johann XI irutbc ^ßa^^fl um bie 9Jtitte

SDJärj 931), quibus continebantur preccs ejusdem, totiusque Ro-

manae Ecclesiae, uti ego Veronensibus darer Episcopus etc.

(S. 569. (zz. 47.) ßambert fiegte, quamobrem Rex Hugo non

mediocriter est confusus, consilio autem accepto eundem Lamber-

tum tenuit et custodiae tradidit. Timuit enim, ne, si illum dimil-

terel, regnum sibi auferret. (Liudprand. PertzV, 314.)

@. 570. (zz. 17.) SamBert lebte nod^ jur Seit StuH^raubg,

(qui nunc usque lumine privatus superest.) i^on i^m ober ©utbo,

ober i^tem O^eim 93onifaj leitet man baS ^auS Sfie ab. Äinber

Ratten f!e aotjl alle. 2Bir finben unter ben jur bamal. unb folg. Qdt

lebenben 5ll)nen beS J&aufeS ©fle ben 9tamen ^balbert, ben Xittl 9Rarf=

graf, iljre a^adjt, t^re ®üter, unb DaS 3fte(!^t beS ^JatronateS in Xoö-

cana, üorndml. aber in ben ®rff(^. ^Irejjo, ^Jifa unb Suni, e^' f!e

no(i) in bie 2ombarbet famen. (So 3JIuratort bei 3. 931.

®. 571. (A. 3.) Hugo Rector Abbatiae s. Martini.... in

eleemosyna domni et genitoris nostri Rotberti quondam Regis ac

genitricis nostrae domnae Beatricis , atque nostra .... bcr *2lbtet

®üter üergabt .... ut Redemptor noster oninia nobis peccata di-

mittat, et secum sine fine cohabitare permittat. . . . Signum s. Crucis

domini Hugonis Abbatis, qui haue eleemosynam devotissima mente

fieri et affirmari rogavit. S. Hugonis filii. Rotgerii Comitis etc.

Data septimo kal. Apr. Turonis in castro s. Martini ante sepul-

crum ipsius, a. octavo regnante domno Rodulfo Rege gloriosissimo.

Ego Ebroinus vice Archanaldi Sacerdotis et Scholae Magistri ro-

gatus scripsi. (Bouquet. IX. 720.)
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®. 571. (A. 4 ) In nomine Domini. Ego Uvaldaldus gratia

Dei sedis Elenensis Ep. et Gauzbertus Comes, nos simul in unum

donatores sumus ad domum s. Eulaliae v. et m. Chr. matrem om-

nium Ecclesiarum Russulionensium sive Confluentium. . . . Facta

scriptura donationis sub die IUI. Idus Apiilis anno 11. quod obiit

Karolus fiiius Ludovici Regis, Christo regnante, et Regem expec-